INSALATA

INSALATA VERDE 6,40
Lattuga, pomodoro, carota, mais, cipolla,
peperone verde, cetriolo, peperoncino e olive

INSALATA DI TONNO 7.80
Lattuga, pomodoro, maiz, carote,
asparagi, cetrioli, olive

INSALATA “ALASKA" 8,90
Mozzarella di bufala, uva pasa, lattuga, pomodoro
cherry, maiz, carote, crema di modena

INSALATA “COCKTEL DI GAMBERETTI” 8,90
Gamberetti, ananas, lattuga, pomodoro, maiz, salsa rosa
ESPAGUETTI BOLONESA 7,60
PROSCIUTTO IBERICO 9,80

+ pane con pomodoro

PIZZA

ROMANA 9.80
Pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, origano
MENORQUINA 10,80
Pomodoro, mozzarella, cuixot, sobrasada, formaggio, origano
TEXANA 10,90
Pomodoro, mozzarella, salsa chili, peperoni, pollo, origano
TROPICAL 9.80
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, ananas, origano
ORTOLANA 10,20

Pomodoro, mozzarella, cipolla, funghi, peperone verde,
carciofi, origano

DIAVOLA 9,90
Pomodoro, mozzarella, ragu piccante, origano

FRUTI DI MARE 10,80
Pomodoro, mozzarella, gamberini, tonno, acciughe

4 FORMAGGI 10,80

Pomodoro, mozzarella, emmental, roquefort,
formaggio di Minorca, origano

“ALASKA" 10,80
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, uovo, funghi, cipolla,
origano



TAPAS

Pane tostato con arrosti e acciughe 8,90

Pane tostato con sobrasada e miele 6,90

Polpettine con pomodoro 4,20
Fritatta Spagnola 3,90
Insalatta Rusa 3,90
Pollo Tikka Masala 4,50
Manzo con Chili 4,50
Choricitos 3,90
Peperoni Padron 3,90
Crochette di prosciutto crudo 4,20
Crochette di spinaci 4,20
Cipolle ripiene di carne 5,80
Patate bravas/ali Oli 3,90
Spiedini di coniglio 5,90
Spiedini di filetto di maiale 5,90
Formaggio di Menorca 4,20
Fegato alla griglia 4,20
DEL MAR

Gamberetti alla griglia 8,50
Gamberetti all’aglio 9.80
Cozze al vapore 8,90
Acciughe all’aceto 3,90
Sardine 4,50
Crochette di baccala 4,20
Calamari alla romana (200gr) 13,50
Cuori eduli 8,50
Calamari all’ Andalusa 5,80

Acciughe de I'Escala (6 u.) 6,50



PESCE

CALAMARI ALLA GRIGLIA 16,40
SOGLIOLA 13,50
BRANZINO (SPIGOLA) ALLA GRIGLIA 15,80
SARDINE ALLA GRIGLIA 11,50

TODOS LOS PLATOS VAN ACOMPANADOS
CON PATATAS Y GUARNICION

CARNE

PETTO DI POLLO 11,50
en salsa formaggio Mahon

BISTECA DI VITELLO
(carne fresca di Menorca) 11,80

ENTRECOT DI VITELLO
(carne fresca de Menorca) 18,50

LOMBATA DI MAIALE CON SALASA DI MANDORLE
(carne fresca de Menorca) 12,50

TODOS LOS PLATOS VAN ACOMPANADOS
CON PATATAS Y GUARNICION

PIATTO UNICO

Scaloppina di maiale,uovo, crocchette, 11,40
insalata, patate fritte

Pesce spada, gamberi, patate al

forno, insalata 11,40
HAMBURGUESA: 4,80

con pomodoro e cipolla

CHEESEBURGUER: 5,60

con formaggio, lattuga, pomodoro e cipolla
“SUPERBURGUER “ALASKA: 6,50

con lattuga, cipolla, pomodoro, bacon,
formaggio e vovo fritto

CON PATATINE FRITTE  + 1,50



SALADES

SALADE VERTE 6,40
Laitue, fomate, carotfte, mais, oignon,
poivron vert, concombre, poivron rouge et olives

SALADE DE THON 7,80
thon, laitue, tomate, mais, carotte et concombre
SALADE “ALASKA" 8,90

FrGiche mozzarella de buffle et de raisins secs, noix sur une
base de laitue et tomates, creme balsamique de modene

« COCKTAIL DE CREVETTES » 8.90

Pina, Ananas, mais, crevettes, laitue, tomate et sauce
Cocktail

SPAGHETTI BOLOGNAISE 7,60
Assiette JAMBON « IBERICO » 9.80

(avec pain a la tomate)

PIZZA

ROMANA 9.80
aux champignons et jambon
MENORQUINA 10,80

Sobrasada, cuixot (boudir de minorque), mozzarella,
tomate et fromage Mahon

TEXANA 10,90
Tomate , mozzarella, poulet, sauce chili, poivron rouge
TROPICAL 9,80
tomate, mozzarella, jambon et ananas

ORTOLANA 10,20

Tomate, fromage mozzarella, poivron vert, oignons,
champignons, artichauts et origan

DIAVOLA 9,90
tomate, mozzarella, bolognaise épicé

FRUTI DI MARE 10,80
Tomate, mozzarella, crevette, thon et anchois

4 FROMAGE 10,80
mozzarella, Roquefort, emmental, Mahon

“ALASKA” 10,80

Tomate, mozzarella, jambon, ceuf, champignons,
oignon, origan



TAPAS

Pain grillé avec réti et anchois

Pain grillé avec sobrasada etchérie

Boulettes de viande & la tomate

Omelette Espagnole
Salade Russe

Poulet Tikka Masala

Boeuf avec chili

Choricitos

Poivrons “Padron”
Croquettes de Jambon Ibérico
Croquettes d'épinards
Oignons farcits a la viande
Patatas bravas/ali-oli
Brochettes de filet de porc
Brochettes de Lapin
Fromage de Minorque

Foie grillé

DEL MAR

Crevettes Grillées

Crevettes a l'ail

Moules a la vapeur

Anchois au vinaigre

Sardines

Croquettes de morue
Calamar a la romana (200gr)
Coques grillées

Anneaux de clamars frits

Anchois de I'Escala (6 u.)

8,90
6,90
4,20
3,90
3,90
4,50
4,50
3,90
3,90
4,20
4,20
5,80
3,90
5,90
5,90
4,20
4,20

8.50
9.80
8.90
3,90
4,50
4,20
13,50
8,50
5,80

6,50



POISSON

CALAMAR GRILLE 16,40
SOLE GRILLEE 13,50
BAR GRILLEE 15,80
SARDINES 11,50

TOUS LES ASSIETTES SONT ACCOMPAGNES DE
POMMES DE TERRE ET GARNITURE

VIANDE

POITRINE DE POULET 11,50
Avec fromage de Menorca

STEAK DE BOEUF

Viande fraiche de Menorca 11,80
ENTRECOTE grillée

Viande fraiche de Menorca 18,50
FILET DE PORC A LA SAUCE AUX AMANDES

Viande fraiche de Menorca 12,50

TOUS LES ASSIETTES SONT ACCOMPAGNES
DE POMMES DE TERRE ET GARNITURE

ASSIETTES COMPOSEES

ESCALOPE, OEUF FRIT, CROQUETTES, 11,40
FRITES ET SALADE

ESPADON, CREVETTES GRILLEES, POMMES 11,40
DE TERRE ET SALADE

HAMBURGUESA: 4,80
avec tomate et oignon

CHEESEBURGUER: 5,60
avec fromage, laitue, tomate et oignon
“SUPERBURGUER “ALASKA: 6,50

avec laitue, oignon, fomate, Bacon, fromage
et oeuf au plat

AVEC FRITES + 1,50



